
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  Werdener TB IV S

I II III IV V VI Punkte
40 26 33 32 25 37

1423 24
14:23 7:15

0
11

1
12

3
13

4
14

5 7 Auszeit

4:11
14:21

Ende
17:25 B  Werdener TB III R

I II III IV V VI Punkte
5 4 1 31 28 3

25

╳

15
4
16

7
18

9
19

11
25

14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:28 B  Werdener TB III S

I II III IV V VI Punkte
5 4 3 31 28 1

25

0
12

1
13

2
15

3
19

5
23

6
25

Auszeit

Ende
17:52 A  Werdener TB IV R

I II III IV V VI Punkte
31 24 33 32 10 40

1623
14:19

╳

10
1
11

3
13

4
14

5
15

6
16

Auszeit

14:18
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:55 A  Werdener TB IV S

I II III IV V VI Punkte
31 26 33 32 17 40

2424
16:14

3
14
22

5
15
24

6
16

7
17

10
19

13
21

Auszeit

15:14
22:23

Ende
18:25 B  Werdener TB III R

I II III IV V VI Punkte
5 1 4 19 31 3

26

╳

10
20

2
11
23

3
14
26

5
16

6
17

7
18

Auszeit

7:10
18:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Männer
Männer

B  Werdener TB III vs. Werdener TB IV A
Spiel 4 17.09.2022 16:15 Uhr

Grundschule Schloss Benrath
40597 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Werdener TB III 7/14
1 Malter, Henri XE
3 Mahnert-Lueg, Paul X
4 Oeding, Benjamin X
5 Rosenbaum, Benjamin X

19 Hüser, Timon X
28 Langhof, Nico X
31 Grotstollen, Paul-Mar… X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Werdener TB IV 12/14
5 Phi-LamDoan, Michel X

10 Gregor, Till X
17 Reinhold, JustusPaul X
23 Sahtout, Yaman X
24 Heimerdinger, Frederik X
25 Thamm, Leonard X
26 Wedernikov, Philipp X
31 Rakovic, Luka X
32 Schmidt, MatthewBra… X
33 Dargel, Elias X
37 Wehner, Erik X
40 Korkmaz, HevalDe… X
A  Libero
5 Phi-LamDoan, Michel X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Werdener TB III Werdener TB IV A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 70 14 0 2 2
0 0 1 25 2 24 16 0 1 2
2 0 1 26 3 30 24 0 1 2

4
5

2 0 3 76 124 54 0 4 6
Start: 16:15 Ende: 18:25 Dauer: 2:10

Sieger: Werdener TB III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ucar, Tuana 1
2 Yayla, Melike 2

Schreiber 3
Schr. Amjahid , Oualid 4

Assist. Pehar, Pavo

Dokument erstellt: 17.09.2022 19:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


