

Bezirksliga 6 Männer

Männer

B Werdener TB III vs. Werdener TB IV A

Spiel 4

17.09.2022 16:15 Uhr

Grundschule Schloss Benrath 40597 Düsseldorf



	Aufschlagfolge			S		art :15	A	Werde	ener TE	3 IV	S		de :25	В	Werd	ener Ti	3 III	R
	Aı	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	ırtau	fstellung		40	26	33	32	25	37		5	4	1	31	28	3	
		S	pielernr.	ı		23			24		14							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	٥.	.:	Ζ		14:23			7:15									
Ā	·	SI	pielstand															
		1.	5.	1	0	1	3	4 14)	5	7	Auszeit	/ \	4	7	9	11 25)	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	11	12	13	14)			4:11	15	16	18	19	25)		
	randen	4.	8.								14:21							

S		art :28	В	Werde	ener Ti	B III	s		ide :52	A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	4	3	31	28	1		31	24	33	32	10	40	
T							25		23					16
Z									14:19					
2	0	1	2 15	3	5	6	Auszeit	X	1	3	4	5	6 16	Auszeit
_	12	13	12	19	23	25)		10	11	13	14	15	70	14:18 15:22

				S		art :55	A	Werde	ener T	B IV	s	En 18:		В	Werde	ener T	B III	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		31	26	33	32	17	40		5	1	4	19	31	3	0.0
l i		S	pielernr.	П					24		24							26
ufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z					16:14	ļ]
¥		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	3	5.	6	7	10	13	Auszeit	X	2	3	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 22	15 24)	16	11/	19	21	15:14 22:23		11 23	14 26	16	17	18	7:10 18:21

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ							-							
_							Auszeit							Auszeit
4														

_	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	т.																					
	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
L		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B	Werdener TB III 7	/14	lack	Werdener TB IV 12	/14
1	Malter, Henri	XΕ	5	Phi-LamDoan, Michel	Х
3	Mahnert-Lueg, Paul	Χ	10	Gregor, Till	Х
4	© Oeding, Benjamin	Χ	17	Reinhold, JustusPaul	Х
5	Rosenbaum, Benjamin	Χ	23	Sahtout, Yaman	Х
19	Hüser, Timon	Χ	24	Heimerdinger, Frederik	Х
28	Langhof, Nico	Χ	25	Thamm, Leonard	Х
31	Grotstollen, Paul-Mar	Χ	26	Wedernikov, Philipp	Х
B) Libero		31	Rakovic, Luka	Х
B	Offizielle		32	Schmidt, MatthewBra	Х
<u>_</u>	, o iliziolio		33	Dargel, Elias	Х
			37	Wehner, Erik	Х
			40	©Korkmaz, HevalDe	Х
			A	Libero	
			5	Phi-LamDoan, Michel	Х
			$\overline{}$		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

				Ergel	nisse)							
B	3) 1101 to 1101 to 1101 to 1101 to 1101 to												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
0	0	1	25	1	70	14	0	2	2				
0	0	1	25	2	24	16	0	1	2				
2	2 0 1 26 3 30 24 0 1 2												
	4 4												
				5									
2	2 0 3 76 124 54 0 4 6												
St	art	16	5:15	Ende:	18:25	Da	uer:	2:1	10				
Sie	ege	r: V	Verd	ener T	B III				3:0				

A	Offizielle

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ucar, Tuana		1					
2	Yayla, Melike		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Amjahid , Oualid		4					
Assist.	Pehar, Pavo							

Dokument erstellt: 17.09.2022 19:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de